ПРОЕКТ
Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«    »              2018 г.	                       №                                      с. Таптанай

Проект О внесении изменений в Решение Совета
сельского поселения  «Таптанай» № 77
от 25 ноября 2014 года.

[bookmark: sub_8]В соответствии со ст.ст.12, 15, 399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения  «Таптанай» № 77 от 25 ноября 2014 года, отменив подпункт 6 пункта 2 следующего содержания: «При определении налоговой базы в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 150 квадратных метра площади по одному объекту на одного налогоплательщика по его выбору».
2. Настоящее решение в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинец».

Глава сельского поселения «Таптанай»				Т.Э. Лубсанова